

North Western Railway

Railway Recruitment Cell. Power House Road, Jaipur

Important information

Sub:- Regarding written examination will be held on date 28-01-2018 for Scout & Guide Qouta E.No. 01/2017 (S&G) dated 30.06.2017

.0000000-

The written examination for recruitment against Scout & Guide Quota of eligible candidates who applied against E.No. 01/2017(S&G) dated 30-06-2017 will be held on 28.01.2018 in Jaipur.

Schedule for the written examination :-

	Reporting time	Starting the Examination	Duration
Level-1	09.30	10.00	60 minute (One Hour)
Level-2	13.30	14.00	60 minute (One Hour)

The candidate are directed that in case of non receipt of call letter for written examination by 21.01.2018, they may collect the duplicate call letter during office hour from RRC, NWR. Power House Road, Jaipur time, one day prior to the examination. It is further directed that candidate should bring their passport size coloured photograph & Original photo ID. Without these no one will be allowed in the examination center.

Chairman/RRC

उत्तर पश्चिम रेलवे

रेलवे भर्ती कक्ष, पावर हाउस रोड, जयपुर

महत्वपूर्ण सूचन

विषय:-रकाउट एवं गाइर्ड कोटे के तहत पदों पर भर्ती हेतु जारी अधिसूचना संख्या 01/2017(एसएण्डजी) दिनांक 30.06.2017 के लिए लिखित परीक्षा का आयोजन के कम में।

रोजगार सूचना संख्या 01/2017(एसएण्डजी) दिनांक 30.06.2017 के तहत स्काउट एवं गाईड कोटे के तहत पात्र पाए गए अभ्यर्थियों की लिखित परीक्षा दिनांक 28.01.2018 को जयपुर में आयोजित की जाएगी।

	रिपोटिंग समय	परीक्षा प्रारम्भ होने का समय	परीक्षा की अवधि
लेवल-1	09.30	10.00	60 मिनिट (एक घंटा)
लेवल-2	13.30	14.00	60 मिनिट (एक घटा)

पात्र उम्मीदवारों में से किसी भी उम्मीदवार को लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र दिनांक 21.01.2018 तक प्राप्त नहीं होता है तो वह रेलवे भर्ती कक्ष, उत्तर पश्चिम रेलवे, पावर हाउस रोड, जयपुर से डुप्लीकेट बुलावा पत्र लिखित परीक्षा से एक दिन पहले तक कार्यालय समय पर प्राप्त कर सकते हैं। अभ्यर्थी अपने साथ एक नवीनतम रंगीन फोटो एवं मूल फोटोयुक्त आईडी अनिवार्य रूप से साथ लावें। इसके बिना परीक्षा केन्द्र में परीक्षार्थी को प्रवेश नहीं दिया जाएगा।

अध्यक्ष / रेलवे भर्ती कक्ष, उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर

चेदारमेन Chairman रेलने मली कहा Railway Recruitment Cell

चलर प्रतिवय रेशने, जसपूर Jarth Wesser, Rullway Jafon